



ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO ZAPROSZENIA - ZNAK 13/2022

W związku z pytaniami, jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 dotyczy SWZ

W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaoferowania wyrobów medycznych, co do których producenci określili specjalne warunki magazynowania i transportu prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób Zamawiający będzie sprawdzał czy zakupiony produkt był magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunków. Pragniemy nadmienić, że zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie MDR) to na dystrybutorze sprzętu medycznego spoczywa obowiązek magazynowania i transportu zgodnie z warunkami określonymi przez producenta. Nieprzestrzeganie tych warunków rodzi dla Zamawiającego ryzyko użytkowania uszkodzonych w transporcie produktów.

Odpowiedź: Na Wykonawcy spoczywa obowiązek właściwego wykonania dostawy. Zamawiający na każdym etapie realizacji umowy może zwrócić się do Wykonawcy o potwierdzenie i udokumentowanie spełnienia wymaganych warunków magazynowania i transportowania oferowanych wyrobów medycznych.

Pytanie 2 dotyczy SWZ

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednich środków transportu tj. samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga przedstawienia wykazu odpowiednich środków transportu.

Pytanie 3 dotyczy SWZ

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku temperatury?

Odpowiedź: Na Wykonawcy spoczywa obowiązek właściwego wykonania dostawy. Jeżeli Wykonawca uzna za właściwe (czyli z zachowaniem wymaganych warunków, w tym określonych przez producenta) wykonanie dostawy za pomocą standardowej usługi kurierskiej, Zamawiający nie wyklucza takiej możliwości.

Pytanie 4 dotyczy SWZ

Prosimy Zamawiającego o podanie dodatkowych informacji na temat miejsca dostawy, tj. określenie kondygnacji, dostępu do windy lub innych istotnych czynników mających wpływ na wykonanie dostawy.

Odpowiedź: Miejsce dostawy - Łódź, ul. Próchnika 11, III piętro z dostępem do windy, pokój 45.

Pytanie 5 Pakiet nr 2 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści żel do USG 0,5l i żel do EKG 0,25l?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia.

Pytanie 6 Pakiet nr 3 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści kieliszki pakowane w opakowania po 80 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę tj. 7 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7 Pakiet nr 4 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści ostrza chirurgiczne nr 10 zamiast nr 10A?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia.

Pytanie 8 Pakiet nr 7 pozycja 2, 3, 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z końcówką niecentryczną?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia.

Pytanie 9 Pakiet nr 8 pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści igły ze standardową końcówką, w którą wyposażone są igły iniekcyjne kompatybilne z końcówką Luer-Lock?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia.

Pytanie 9 Pakiet nr 8 pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści plaster do mocowania kaniul rozm. 6x8cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10 Pakiet nr 18 pozycja 1, 2, 3

Czy Zamawiający dopuści wzierniki typu Cusco (Francuskiego), jednorazowego użytku, niepirogenny, możliwość regulacji za pomocą plastikowego trzpienia, kolorystyczne oznaczenie rozmiaru, sterylne, pakowane pojedynczo, rozmiar XS, S, M tj. na zdjęciu



?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Cześć 10 , poz. 4: Czy można zaoferować torebki papierowo-foliowe, samoprzylepne o rozmiarze 200x350mm?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia.

Cześć 10 , poz. 5: Czy można zaoferować torebki papierowo-foliowe, samoprzylepne o rozmiarze 130x270mm?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia.

Cześć 10 , poz. 5: Czy można zaoferować torebki papierowo-foliowe, samoprzylepne o rozmiarze 130x350mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 7, pozycja 2-4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z końcówką umieszczoną mimośrodkowo?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia.

Pakiet 7, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z podziałką co 0,2ml?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia.

Pakiet 7, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z podziałką co 0,5ml?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia.

Pakiet 7, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a'50szt z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyrażą zgodę.

Pakiet 8, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści igłę 0,6x40mm spełniające pozostałe wymagania swz?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia.

Pakiet 8, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 1,1x32mm?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zaproszenia.

Pakiet 8, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści plaster 7,1x5,6cm spełniający pozostałe wymagania swz?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 9, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów z włókniny pakowanych po 20 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 9, pozycja 1

Czy Zamawiający ma na myśli 20 sztuk podkładów z włókniny czy 20 opakowań a'10 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli 20 sztuk podkładów.

Pakiet 9, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 9, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie fartuchów dostępnych w dwóch rozmiarach - L i XL – do wyboru Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 9, pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie spodenek do badań diagnostycznych wykonanych z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m² z otworem?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 9, pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie majtek do badań diagnostycznych wykonanych z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m² bez otworu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 9, pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 9, pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie podkładu o szerokości 50 cm z perforacją co 38cm o długości 50m?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 9, pozycja 6

Czy Zamawiający ma na myśli 24 szt. listków czy 24 rolki podkładów bibułowo-foliowych?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli 24 rolki.

Pakiet 18, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści wzierniki z blokadą położenia łyżek poprzez wykonanie ćwierć obrotu szpilki blokującej (bez konieczności wkręcania śruby)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.